[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2009  №  1199-ОД
Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области местного самоуправления и в связи с 60-летием со дня рождения Степанова Вячеслава Васильевича, депутата Думы Старорусского муниципального района Новгородской области.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1199-пд